
2013 年 2 月 1 日

ＪＸ日鉱日石エネルギー㈱麻里布製油所
総務グループ

〒740-0061 玖珂郡和木町和木 6-1-1
連絡先：0827-24-6100

弊社では、装置の安全性を確保するために、定期的に運転を停止して点検・検

査及び補修工事等を行っています。

本年度も上記の期間、発電設備（ＩＰＰ装置）の定期補修工事を行います。

皆様方にご迷惑をおかけすることのないよう万全を期して取り進めますが、期間

中は通常にも増して数多くの工事車両や作業員が出入りする予定です。

お気付きの点がございましたら、遠慮なくご連絡いただきますようお願い申し上

げます。

○工事関係作業員の教育

交通ルール・マナーを含め、入構者に対する入構教育を徹底します。

○生活環境へ最大限の配慮

生活環境面へ影響を与えないよう騒音・臭気等環境対策を徹底します。

○所外環境パトロールにて、騒音・臭いを監視します。

○和木町及び装束地区での交通ルール違反の防止

○タバコの吸殻・缶ペットボトル・弁当殻等の投げ捨ての防止

○国道２号線の渋滞悪化に伴う裏道（沖灰場地区）通行の禁止

○生活環境に問題が発生しましたら、ご一報いただきますようお願い致します。

○弊社関連と特定できない場合でも、ご一報いただければ調査致します。

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

旧年中は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、本年も「安全・安定操業」に万全を期して運営

していく所存でありますので、何卒よろしくお願いいたし

ます。

皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

ＪＸ日鉱日石エネルギー㈱ 麻里布製油所

所長 上 田 秀 樹

第 39 号

■定期補修工事が始まります！！
期間 ： ２０１３年２月１８日～３月末

■ご迷惑をおかけしないために！

■特に注意します！

■皆様へのお願い

【連絡先】
平日昼間：環境安全グループ ０８２７－２４－６１４０
夜間休日：防災センター(当直) 〃
お気づきの点は遠慮なくご連絡ください。


